

Tychy, dnia 18.09.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na: „Dostawę używanej maszyny przeładunkowej czerpakowej”

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Dot. opisu parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu dostawy.

„maszyna przeładunkowa czerpakowa, nie starsza niż 2010 o Stan licznika nie większy niż 8000 mth)”.

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania maszynę z rocznika 2009?

Uzasadnienie: O stanie technicznym maszyny decyduje przede wszystkim sposób oraz intensywność eksploatacji. Oferujemy maszynę tylko o rok starszą niż w wymaganiach Zamawiającego, jednakże posiada zdecydowanie niższy przebieg od maksymalnego przebiegu określonego przez Zamawiającego. Maszyna jest w bardzo dobrym stanie technicznym, posiada bardzo niski przebieg z uwagi na charakterystykę pracy poprzedniego właściciela.

Odpowiedź:

Zamawiający konsekwentnie podtrzymuje stawiane wymagania dot. rocznika produkcji nie starszej niż 2010 oraz stanu licznika nie przekraczającego 8tys mth.

Pytanie 2:

Dot. opisu parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu dostawy.

„Główny wieniec obrotu - fabrycznie nowy - oryginalny z gwarancją producenta na min 12 miesięcy bez limitu motogodzin.”

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania maszynę, wraz z którą dostarczymy dodatkowy fabrycznie nowy wieniec obrotu jako część zapasową oraz zagwarantujemy darmową wymianę wieńca w zakresie gwarancji? Wieniec obrotu zostanie wymieniony w przypadku gdy zamontowany obecnie wieniec obrotu będzie się kwalifikować do wymiany.

Uzasadnienie: Oferowana maszyna ma przepracowane 6300 mth, a wieniec obrotu jest w dobrym stanie. Średnia żywotność wieńca obrotu sięga minimum 11-12tyś mtg, związku z czym nie ma uzasadnienia aby wymieniać tą część. Z tego powodu proponujemy dostarczenie maszyny z zapasowym wieńcem obrotu który można wymienić np. za 3 lata i o tyle dłużej będzie maszyna pracować na nowym wieńcu, niż wymieniać przed dostawą mimo że obecny jeszcze przepracuje 5-6 tyś mtg. Jest to rozwiązanie dużo korzystniejsze dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowanego fabrycznie nowego wieńca w oferowanej maszynie.

Z wyrazami szacunku

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Kierownik ds. Ochrony Środowiska
Zastępca Dyrektora Technicznego

Lukasz Grabalski